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3akazumk: Hekommepyeckas Opranuaauns "®oung CoaencTemg pechopmu,
Xo3sucTea benropoackoi obBnacry", 308000, r.Benropog, Be.

Moapaauuk: OAO "Lyn3", 108851, Poccus, r. Mockaa, r. Lep6unka,
yn. Mepeomarickas, A. B, Ten. (495) 739-67-00

OBvekT: 3amena nucghToBorO oBopyaosanus, NPU3HAHHOro
PACNONOXeHHOM no aapecy: r. M'y6kuw, yn, Bonuoa-lda'repu

HeNpUrogHeIm ans KCNNyaTayum g MHOrOKBapTUPHOM AoMe,
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. 3amena nuchrosoro o6opynosanus r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
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YHubnumposannas thopma Ne KC-2
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THETHLIA Nepuog

31.10.2017
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1] 3 4 5 6 7 8 ] 10 11
Paapen 1. flemonTax nucrosoro o6opynoeanusn rin 400 Kr' Ha 9 ocTaHOBOK
17 % TEPMOS-DS1.|'FI!¢T MACCAKMPCKNA CO CKDPOCThIO ABMMEHNA 1 nugpr 1| 760423 423512 3369,11 41823 760423 423512 3389,11 418,23 5235 33,035
001-01 KaGinHel 8o 1 mic: PY30N0ABEMHOCTBIO 400 kT, L ] 5235 *33,04
Mpuras | KeNMUECTBO OCTaHOBOK 9, BhiCOTa LuaxThl 29 ']
Murcmpon
Poccui om | (v Geucnmaina O31=0,5 M= 5 K pack.] SIM=0.5 MAT=0 x
31.12:14 pacy.; T3=0.5 TaM=0,5)
NeS37imp
2 | 2 |TEPM03-05]3a awasi merp suicore wwaxTel, Gonee unn ™ EX] 42,23 223 76,01 78,01 7 515
001.06 MEHES ykadanHbIX B XapaKTEPUCTUKE nugpra, 9,27,
Mpuxas A0BEBNATL WM yMEHbLWATS ANg nugros
Muncmpos 4
e TPY30NOABLEMHOCTLIO: 50 400, 500 kr
311214
(& dewormance G3M1=0,5 IM=0,5 k pacx . 3M=0:5. MAT=0 ¢
AeB37p Pacy | T3=0.5 T3M=0.5)
VTOro NpAMSIe 3aTPaTel N pa3aeny & Lenax 20075 752822 418911 3369.11[ 41823 57423 3304
Haknanneie pacxoas: 3661,87]
CMeTHan npubeins 2746 4
Wroro no y 14 dhrosoro obop r/n 400 kr Ha 8 ocTanosox 13936,49)] 514,23 33,04
Pasaen 2. Montax nugrosoro obopygosanus r/in 400 Kr Ha 9 ocTaHoBOK
3| 3 |TEPMO3-D5. Nugpr W CO cKopocThIo 1 nugr 1| 17913,83] 847023 673822 836,45 17913,93 847023 673822 836,45 1047 66,07
001-01 Kabuke! 40 1 m/c: TPY30M0ALEMHOCTLIO 400 kr, 1047 66,07
TTpuias KONU4ECTBO OCTaHOBOK 9, BricoTA waxTel 29 M
Musicmpen
Poceuy om
EIRFRT]
NE937/mp
4 | 4 |TEPm03-05]3a KaXAbIA METP BICOTH WaxTel, Bonee unu ™ -1,8 86,15 B4 48 -155.07 -152.03 10,3
001-06 MEHEE ykasaHHbix 8 xapaKTepucTuke nuadbta, -18.54
Tpuraa AcGaBnaTe unu YMEHbLIATL gns nugros
Mursempon :
Pt TPY30N0ALemMHOCTBIO: A0 400, 500 kr
311214
NE937/mp
Wroro npamsie 3aTpaThl NO pasaeny & ussax 2001r, 1775886 83182 6738,22 B3645] 1028.45 66,07
HaknagHsie pacxoae: 732372
CMeTHan npudsine 5492 79|
Wroro no pasgeny 2 Monrax nupToBOre o6opyacsanus rin 400 Kr Ha 9 octaHoBOK 30575,37| 1028,46) 66,07
Paagen 3. Oraenounsie paboTi B waxre nudTa (o6pamnenne ABEpeR U3HYTPU B WwaxTe)
5 5 |TEP46-03- Ceepnenue konsuesoimm ANMasHbIMK CEEpnaMu 100 089] 195942 156,05 716,97 179,09 1939,83 154,49 709.8 177.3 17,3 16,4
001-01 B XKene3obeToHHuIx KOHCTPYRUMAX C OTBEPCTHIA 17.13 16,24
Toctrian Npasu | NDUMENSHUEM OXNAMAAIOWENH KUAKOCTH (eoasi)
"15"’::‘;*’;:’ :‘; BEPTUKANLHBIX OTBEPCTUI rNYGUHOR 200 Mm
7 om
NE383-rn AMaMETPOM: 20 MM
6 [ 8 |TEP46-02- |MonTaxc METANNOKOHCTPYKUWA NOKPBITHA 15 0,08 805,15 227 64 375.49 28,01 7241 18.21 30,04 224 271 2.1
005-01 (MowTax nopranos ABEPER DLYKHK. CTanbio MOHTUPYEMBI 217 017
ocmar Npasu | MIHYTPY B waxrax) X
Banaopod. off ™
:nm 131110 it &
Me383-nn
7| 7 |TCU-101- [Crano TICTOBaR HepxaseloLyan, mapka T 0,08| 21257 52 17006
3756 08X18T1, TonumHoi 2,0 Mm
ocman. Mpasy
m Bensopod of
. om 131110
MNe383-rr1
UToro npamsie 3aTpaTe no pasgeny s yewax 20011 3712,84 1727 739,84 179,54 193] 16,41
HaknagHeie pacxoan! 387 46
CMETHas NpubEIns 248,57
Atoro no paigeny 3 OTaenoyHeIe pabotel 5 waxte nudiTa (o6pamnenne ABEPER HIHYTPH B waxre) 4346,87 19,3 16,41
Paigen 4. KocMeTwueckni PEMOHT MAWWHHOTO NOMeleHks
Lk
8| 8 [TEPp61-26] Mepetupka LUTYKATYPKIA' BHYTPEHHMX 100 m2 0.46 2417 227,09 301 1.27 111,18 104 46 1,38 0,58 28,07 01
1 MOMELEHHIA neperepron 1291 0,05
Mpuraa NOBEPXHOCTY
Muwcmpos
Poceu om
31214
{negazinp
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TEP15-02-
019-03

Cnnownoe BEIPABHUBaNWE BHYTDEHHIX
P Tel (oaHOCNOlHOE

Tpuxea
m

Poccuu om
311214
Ne937imp

owTykar CYXMX PACTBOPHBIX
CMECER TONWMHOR 40 10 Mm: cTeH

100 M2

owTykaTypus
aemMoi
noBepxHOCTY

046 276823

446,77

28.46

18,16

127339

205,51

10| 10 [TEP15-04-
006-01
louxas
Poceuu om
3112 14
Ne837mp

MokpeiTHe nosepxHocTed TPyHTOBKOW rnyGokora
I MA: 33 1 pa3 noronkos

100 m2
NOKpLITHR

0,48 74,89

73.08

3445

3361

13.09

835

51,89
2387

18
1.87

0,86

0.06

81
373

0.01

1] 11 |Tcey-101-
3451

PywTOBKa akpunosan BOAR-133

0.04| 1403806

561,52

12 12 [TEP15-04-

Poccuu om
311214
Neg37/mp

Oxpacka NONUBKMHUNAYETATHLIMM
BOA0IMYNLCUOHHEIMU COCTABAMM NPOCTER No

100 m2

OKDa

WITYKETypKe U COopHBIM KOHCTPYKLMAM: CTex,
MOArCTOBNEHHBIM NOg OKkpacky

ol
noBepxHoCTY

0.36 827,78

127,51

8,05

298

29

0,05

15.18
548

0,01

13| 13 [TEP15-04-
005-02
Mpuras
Muncmpas
Poccul om
311214
Ne937imp

Oxpacka NOAUBUHUNALETATHLIMM

Wwrykarypke u cBopHiM KOHCTPYKLMAM:
M1OTONKDB, NOArGTOBNEHHbIM NOA oKpacky

BOACIMYRBCUOHHBIMU COCTABAMM NPOCTES Mo Okpalmusaem

100 M2

on
NoBEPXHOCTH

0,1 810,25

1423

0,13

91,03

14,23

09

001

16.94
188

001

14| 14 [TcoO-101-
0435

Kpacku useTbie, roToswie K MPUMEHEHWIO ANA
BHYTP@HHIX paboT MA-22 Gexesar, ronyGas,
CBETno-cepas

0.04| 15877.01

635,08

Vitoro npAMsie 3aTparel no Pasaeny s uexax 2001r

3004 65

403,71

-

9,05

47 86

HaknaaHeie pacxoapi

408,09

CMETHaR Npubkine

221.77

Wiroro no pasgeny 4 KocMeruvecknin pemonr o

3632,51

47,86

0,91

Pasgen 5. 3

ABepu B

15| 18 [TEPp56-104
1

Mpuixas
Murcmpon
Poceuy om
311214
8937/

CHaThe ABEPHbLIX NONOTEH

100 M2
ABEPHbIX
nonotexw

0.04 270,29

270.29

10,81

10,81

38,28
145

16| 19 [TEP09-06-
001-01
Flpursy
Poccuy om

371214
Ne837/mp

MonTax: KOHCTPYKUMI ABEPER, MI0KOB, Nasos

ANA ABTOKONTHNOK W NAPOBAPONHBIX Kamep KOHCTPYKLWiA

1r

0.14 897

715,03

143,09

6.2

125,58

100,1

20,03

0.87

B9,49
12,53

0.49]
0,07

17| 20 [Tccu-203-
8146
Mouras
Muncmpon
Poccuuom
3t 1214
937

Bnok a4BepHoR CransHoR BHYTDEHHWA
OAHONONeHbIA ICB. nnowags 2,1 m2 {roct
31173-2003)

M2

2] 178583

357166

WToro npamsie 3aTparei N0 pasaeny 8 yeHax 2001r,

3708,05,

110,91

20,03

0.87|

13.98

0.07

HaknagHeie pacxognl

99,73

CmeTHan npubsine

92,52

1tore no pasaeny 5 3amena ABEDH B MALIKHHOM NOMELIEHHH

3900,3

13,98

0,07

Pasnen 6. 3nei
18| 18 [TEPm08-03]

OMOHTaXHbIe paboThl NO Ma nc

CBETUNbHIK OTAENBHO yCTanaBHBAEMBI. Ha
LTBIpAX C KONWYECTBOM Namn CBeTUNbHMKE 1

654,02

4755

2,53

16,58 13.08

0.95

0,05

704
1.41

0.2

PoseTka umencenshas: yronnennoro Tina npu
CKPLITOR NposoaKe

100 wr

0.02 356,69

283,16

6,18

0,38

713

566

0,12

30,48
0,61

0,03

20( 20 [TEPM10-01

Mpoknagka kaGenn, macca 1 M: g0 1 kr, no
crevHe GeTomHoi

100 m
kabens

08 12485

151,15

16,41

749,1

217,01

42.5)
255

1.74
1,04

21| 2

4
g
;

CeeruneHuku HEG 01-60

2 4261

8522

22| 22 |TCCLi-503-
0476
Tpuxas
Musicmpen
Pocouu om
311214

NeB 3T

Pesetxa urencensHan 48K

7,14

23| 23 [TCCLI-502-
0578
Rpuras
Muricmpos:
Poccuu om
31.12 14

TpoBOAa MOHTAXHBIE C BONOKHMCTON wnmu
NREHOYHON W NONMBMHKNXNOPUAHOI naonayuen
Mapku MIUB3 3kpaHuposanHsie ¢ Aryms
KANAMM U3 MEAHOR NyXeHHON NPoBoNGKY
ceuerinem 0,50 mm

AeB3Ting

1000 m

0.04 15748

62,99

ATOro npAMble 3aTpatei N0 paaeny B Uexax 20011

928.16

23575

91,76

9.91

27,52

HaknagHbie pacxogbl

199,35

CMETHas npubeine

148,34

Atoro no paageny 6

OneKTpOMOHTaXHBIE pabotel no Y

1275,85

27,52

Paspen 7. Oceewenne waxTor

Crpanuua 2
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24| 24 | TEPM08-03]
# 594.01
Tpunay

Murcmpon
Poccuu om
31.12.14
Ae93Tinp

CBETUNLHAK OTACNbHO yCTaHABNMBABMETT: Ha
WTHIPAX C KONUYECTBOM NaMN B CaeTUNLHMKe 1

0,04

828,84 654,02

4755

253

26,16

25 25 [TEPM10-01
085-03
Tpucas
Murcmpon
Pocouu om
3112 14
NeD37inp

Mpoknaaxa xaGenn, macca 1m: 301, no
cTeHe GeToHHon

26| 26 (TCCLI-508-
0760
Mpuras
Murempos
Poceuu om
311214
Ne937hp

kabens

100 m

086 1248,5

361,68

151,16

16.41

748,1 217,01

9,85

70,4
2,82

425
255

0.2
0,01

1,74
1,04

CeeTunsHukn HEE 01-60

4 42,61

170,44

27 27 |[Tccus02-
0578
Tpusas
Muriempon
Posouw om
311214
NeB37imp

Mposoaa moHTaxmme ¢ BONOKHACTOR MK
INGHOUHOM W NONHBNHNXNOPUAHOR n3onaywen
Mapku MBS akpanuposammsie ¢ ABYMS
HUnamu U3 MegHol NYMEHHOR NPOBONCKK
ceyeHuem 0,50 mm

0,08

15748

HToro npamuie 3arpar

bl 110 pasjeny s yewax 2001r.

1# 243,17

92,59

9,85

28,32

Haknagnsie pacxoge:

206,44

CmeTHan npabiine

153,18

Mrore no pasgeny 7 Oceewenne WaxTit

1406,81|

28,32

HbIE D bi 000 AOBAHMA NudT:
T naccaxmupcrui ans wunbix AomoB Ha 10
OCTaHOBOK, rPY3IONOALEMHOCTS 40 630 Kr,
CKOPOCTL ABIDKeHUR KabuHbi; 1 M/C, ¢

Ne937p

ycTpoikcTeamu

1| 650916

6509,16

6509,16 6509,16

528,47
528,47

29 29 [TEPnO1-14]
025-04
TMpusas
M’”
Poceuu om
311214
Neg3T/mp

Tpi U3Mererum KonnyecTea OCTAHOBOK
YM@HbLLLATE unu foBasnATs: K pacyerke 01-14-
025-01

1 ocraHoska

-1 127,73

127,73

-127.73 -121.73

10,37|
-10,37,

30| 30 [TEPNO1-14
041-01
Mpuras
mm
Poceuy om
1214

MNpeobpa3oaarens yacrotHom CKOpOCTW NughTa
Py3onoaLemHocTs 4o 1000 xr co CHOPOCTBIO
ABWXEHUA kKaBKHb 40 1.6 mic, Hanpmxexue a0 1
kB

N8 37mp

npeoBpasos

1

arens

1| 3239,11

3239.11

323911 3239,11

25272
252,72

Wrora npamsie satpar

bl N0 pasaeny & yexax 20011

9620,54 8620,54

770,82

HaknagHele pacxoge

6253,35

CmeTHan npubsins

384822

Hmmnopumnya",

Ibié paBoThl o

Py nmchra rin 400 kr Ha 9 ocTanoBoK

19722,11|

770,82

Paagen 9. YeraHoska BBOAHOrO ycTpoACTEa

31| 31 |TEPM20-01
040-01
Mouras
Murermpon
Peccuy om
311214
Ne837ip

Beoawoe yerpoiicTao: duaepa

1wr.

1 296,13

72,91

296,13 7291

8.68
868

32| 32 | TEP46-03-
001-01

CBepneHue ycTanoBKaMn anmasnoro Bypenus 8

Mpunas
Muncmpon
| Pocou om
311214
NeB37mp

TOHHLIX KOHCTPYKUMAX BEPTUKANbHLIX
OTBEPCTURA rNyBuHOA 200 Mm Anametpom: 20 MM

OTBepCTUH

100

1 195942

156,05

716,97

178,27

185,94 15,81

WTOr0 npaMble satpar

bi N0 pa3geny s yenax 2001r.

™7

17,83

17.3
1,73

16,4
164

492,07 88,52

Th7

17,83

10,41

Haknagmbie pacxoae:

103,86

CmeTHan npubsine

Wroro no paspeny 9 Y.

59,87
655,8)

10,41

1,64]

Paanen 10. Opranusauun nonworo TEXHHYEeCKoro ALy

T nugra 9

33| 33 |TEPmpO1-
05-001-01
Mpuras
Muncmpos
Poccuu om
311214
Ne937g

Monkoe Tex: OCBUAETENBCT
nNMdTa HA JBE OCTAHOBKK

1 nuepr

1 639,65

621,02

639,65 621,02

46,31
46,31

TEPmp01-
05-001-02
Mpuras
Murcmpon
Poecu om
311294
|mee37imp

3a kawayio ABNONHUTENBHYI OCTAHOBKY
Sonblue Asyx A06asnaTs k pacyeske 01-05-001-
01

1 ocraxoeka

Fy 63,72

61,86

446,04 433,02

4,68

32,76

MITOro npAMBbIe 3aTpaTs! NG pasaeny & uenax 2001,

108569 1054,04

79,07

HaknagHeie pacxogel

685,13

CmeTHas npubbine

421,62

Vlrnrunoplmlnyiof‘:

nuipra 9 oc

2192,44

79,07]

Pasnen 11. Peructpaums AeKnapauM o COOTBETCTBHM

35| 35 | TEPmp01-
05-008-01
Mpuxas
Murcmpon

| Poceuw om
311214
Me837/p

p nudTa Ha Ase oc 0

1 nugpr

1 841,88 814 45

914,45

Wiroro npamsie 3atpatel no pasgeny s yexax 2001r.

941,88 914,45

61,5/

HaknagHsie pacxoge

594,39

CwmeTHan npubsins

385,78

Hroro no

y 11 P

1902,05]

61,5|

Paanen 12. O6opy,

AoBanne nudbTa r/n 400 Kkr Ha © OCTAHOBOK

36| 36 |Liena
nocTaskk

TwdT naccaxupckui r/n 400 kr na 9 OCTAHOBOK
(ueHa nocrasku:
1180735.84«'1.1&‘3.DB=246535.55)

1 nudpr

245535,5'[

246535,58

Wroro npamsie 2atpatsl no pasjeny s uenax 2001r.

246535,58

Wroro no paageny 12 06 P!

Nucpra rin 400 kr Ha 9

246535,58

WUTOMM No AKTY:

Wroro npameie 2atpatel no KTy B Lenax 2001r,

330082,18

25321,1!

120,23

Haknagsie pacxoasi

198214

11142 1] 1481,83] 2601,27]
|

CrpaHuua 3
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i 17 T | 4 | & 6 I (S () I 11 12 13 14 15
CmeTHan npubsine 13797,07|
Wroru no axty: 363800,65
Wroro no pasgeny 1 Qemontax nud:-rmro oBopysosanus r/n 400 kr Ha 8 OCTAHOBOK C K=5,6 78044,34
Wroro no y 2 MoHTax nudy 0 oBopy r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBoK C K=58 17122207
Wroro no pasaeny 3 OTaencunbie PaboTsi B Wwaxte nudiTa (oBpamnerwe ABeped MIHYTPH B waxte) C K=56 24342 47|
Wroro no Y 4 Ko PEMOHT MaL 0 NomeLyeHmun C K=56 2034208
Wroro no pm-ny 5 3amena asepu B MaWMHHOM nomeiyerun C K=5,6 21841868
WTOro no pasaeny 6 SnexTpoMOHTEXHbIE PaGoTh N0 MALUMHHOMY NOMELUEHHIC (CBETOAMOAHOS oceewenue) C K=56 714476
WTOro no pasaeny 7. Oceewjenne waxThi C K=5,6 ~ 7878,14
WToro no pasaeny 8. My a4 pabortsi 0Bop nugTa r/n 400 kr Ha 8 ocTaHoBOK C K=5.6 110443,82
Wroro no y 9. ¥ BEOAHOrO ycTp CK=586 367248
Wroro no y 10. Op T 0 OCBUABTES mA nuTa Ha 9 ocranosok C K=56 12277 68
Wroro no pu.n.any 11. Perucrp.mq Uk 0 cooTeeTCTeMM C K=56 10651,48
Viroro no pasgeny 12. OGop nudpra rin 400 kr Ha 9 ocTanosok C K=3,99 983676,96
UTOrO no akry —— 1451537,92|

I T8% = RECEDD|

BCErO no axry N 1 u14.75[

¥ \

Caan: Toapamimk OAQ "IIYT3" J | Putaxos C B. ([osepennocrs No62 ot 19,05.2017r)
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Tlpusan: 3axasuuk: Hexommepueckas oprasusangs " ‘Doxnm,neicmx pe&nguhpaaamno

KAHIIHO-KOMMYHaTLHOrO Xo3akcTea Benropoackol’ W )
CHELMATHCT OTARNA CTPOHTENbHOIO KOHTPOIA
Cornacosano : YHoMHOMOUeHHBIH MDEACTABATES COBCTBEHRUKOR nouemeu\n}

AoONONHUTENLHBLIE YYACTHUKN:

Cybnoapaanas oprasusauns 000 "Pyc)ludrCeprac” (B

Vnpasnmomas komnanus 000 "YK KondoprCepauc® ¥

Mynmusnanssoe o6pasosanie

Crpanmua 4



